



# SUCREY

## シュクレイオンラインストア 栄養成分値一覧(2019.1.15更新)

### 【東京ミルクチーズ工場】(1包装あたり)

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
ソルト&カマンベールクッキー	59kcal	0.8g	3.6g	5.9g	0.1g
蜂蜜&ゴルゴンゾーラクッキー	53kcal	0.7g	3.2g	5.3g	0.1g
ショコラ&マスカルポーネクッキー	64kcal	0.8g	4.1g	5.9g	0.1g
ミルクチーズキューブ	119kcal	2.0g	6.7g	12.8g	0.2g

### 【ザ・メープルマニア】(1包装あたり)

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
メープルバタークッキー	61kcal	0.8g	3.5g	6.7g	0.1g
メープルフィナンシェ	111kcal	1.7g	7.5g	9.1g	0.1g
メープルクルミダックワーズ	107kcal	2.5g	5.0g	12.9g	0.1g

### 【コートクール】(1包装あたり)※2018年12月4日リニューアル後の商品

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
東京ブラウニー	142kcal	1.9g	7.6g	16.7g	0.1g
アールグレイブラウニー	145kcal	2.0g	7.8g	17.2g	0.1g
デザートワインブラウニー	144kcal	1.9g	7.7g	16.9g	0.1g

### 【バターパトラー】(1包装あたり)

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
バターフィナンシェ	111kcal	1.4g	7.2g	10.3g	0.1g
バターシュガーケーキ	1430kcal	19.3g	68.6g	185.2g	0.4g
バターガレット	60kcal	1.0g	3.4g	6.4g	0.1g

### 【築地ちとせ】(1包装あたり)

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
天ぷらせんべい	19kcal	0.6g	0.7g	2.4g	0.2g
のり天せんべい	19kcal	0.6g	0.8g	2.4g	0.2g
泥つきごぼうせんべい	94kcal	1.2g	3.4g	14.7g	0.3g
鯛安吉日	120kcal	1.9g	6.8g	13.0g	0.1g

### 【フランセ】(1包装あたり)

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
果実をたのしむミルフィユ いちご	147kcal	1.4g	10.9g	10.8g	0.1g
果実をたのしむミルフィユ れもん	144kcal	0.9g	10.5g	11.5g	0.1g
果実をたのしむミルフィユ ジャンドゥーヤ	147kcal	1.7g	11.3g	9.9g	0.1g
果実をたのしむミルフィユ ピスタチオ	142kcal	1.4g	10.8g	10.3g	0.1g
レモンケーキ	194kcal	2.0g	11.9g	19.4g	0.1g

### 【キャラメルゴーストハウス】(1包装あたり)

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
キャラメルチョコレートクッキー	131kcal	1.7g	7.6g	13.8g	0.1g
キャラメルガレット	133kcal	1.3g	9.0g	11.2g	0.1g

### 【ザ・メープルマニア】(100gあたり)

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
メープルバームクーヘン	420kcal	7.4g	19.4g	53.9g	0.3g

### 【キャラメルゴーストハウス】(100gあたり)

商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
キャラメルバームクーヘン	268kcal	4.3g	14.2g	30.7g	0.2g

※各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

※一部を除き、栄養成分値は、検査機関で分析した数値をもとに算出した値です。

※上記の商品以外については別途お問い合わせください。

※特定原材料および特定原材料に準ずるもの計27品目以外のアレルギー物質や栄養成分値に関してお答えするのに時間をいただく場合がございます。

### 【問合せ先】

Mail : info@sucreyshopping.jp

Tel : 0120-39-8507 (9:30~18:00) ※年末年始除く